

# Simconic IVS

Orla Lehmanns Allé 6, 2., c/o Lars Simonsen, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 61 78 70

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

---

Lars Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Simconic IVS Orla Lehmanns Allé 6, 2. c/o Lars Simonsen 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 61 78 70
	Stiftet: 31. maj 2018
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Simonsen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Simconic Holding IVS, Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentarbejde vedrørende vurdering af bygninger og driftsmidler samt andet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.912 kr. mod 20.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.031 kr. mod 15.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	31/5 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.912</b>	<b>20.039</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90	8
Øvrige finansielle omkostninger	-1.326	-245
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.676</b>	<b>19.802</b>
Skat af årets resultat	-1.645	-4.472
<b>Årets resultat</b>	<b>5.031</b>	<b>15.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.776	11.497
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.255	3.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.031</b>	<b>15.330</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.313	3.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.311	258
Periodeafgrænsningsposter	3.717	2.161
Tilgodehavender i alt	<u>15.341</u>	<u>5.944</u>
Likvide beholdninger	<u>29.056</u>	<u>32.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>44.397</b></u>	<u><b>38.603</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>44.397</b></u>	<u><b>38.603</b></u>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	5.088	3.833
Overført resultat	15.273	11.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.362</b>	<b>15.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.645	4.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.645	4.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.698	4.519
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.472	0
Anden gæld	7.220	8.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.390	18.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.035</b>	<b>23.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.397</b>	<b>38.603</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simconic Holding IVS, CVR-nr. 39617862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.